ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

''СГеГк2й"|.^?2?!л^*Го°Л''ф"е"в'^^\^

В целях приведения нормативного правового акта Правительства Чеченской
Республики в соответствие с требованиями действующего законодательства
Российской Федерации Правшельстю Чеченской Республики постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики от
2 февраля 2021 года № 17 «Об установлении величины прожиточного
минимума на душу населения и по основным социально-демографическим группам
населения Чеченской Республики на 2021 год» следующие изменения:

а) в пункте 1 цифры «9196» заменить цифрами «10020»;
б) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Министерству Чеченской Республики по национальной политике,

внешним связям, печати и информации обеспечить официальную публикацию
сведений о величине прожиточного минимума на душу населения и по основным
социально-демографическим группам населения Чеченской Республики
на 2021 год.».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликования и распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 августа 2021 года.

Председ^тМ л̂^ \ ' М.М. Хучиев

\^Ю1ЮТ0ДШ<» • »2l>narTUPUaatf07.16. О м с с №м. * aecrJ*17 ( m ) - O 3 - 0 l d e c (